
                            令和 6年 11月 18日 

 

保護者 各位 

                         北谷町立北玉小学校 

校 長  桑江 常健 

                              （公印省略） 

 

 

下校時刻変更及び教育相談日程変更のお知らせ 

 

 

 暮秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より、本校教育活動に対し、ご支援・ご協力を賜り感謝いたします。 

さて、来る１１月２６日（火）は、沖縄市諸見小学校において ICTの効果的な活用に係る

公開授業研究会が開催されるため、本校からも複数の職員を研修に派遣することとなりま

した。それに伴い、当日の午後の授業をカットし、各学年の下校時刻が変更になります。 

また、当日予定していました教育相談については、予定されている別日に対応すること

としましたので合わせてご確認ください。（教育相談の日程については、担任よりお知ら

せいたします。） 

急な変更対応となりますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【下校時刻の変更】 

（１） 日時 令和６年１１月２６日（火）   

（２） 下校時刻 全学年１２時５０分下校（給食後下校） 

（３） バススケジュール 

バススケジュール（乗車学年） 

１年生・２年生 １便目  １３：１０ 

３年生・４年生 ２便目 １３：４０  

幼稚園・ 

４年生～６年生 

３便目  １４：１０ ※幼稚園児優先 

４便目  １４：４０ 

その他 

（１）学童クラブなどのお迎えにもご連絡いただくようお願いいたします。 

（２）帰宅時間については、各ご家庭でも声かけ・確認をして下さい。 

（３）帰宅後の安全指導を各ご家庭でもよろしくお願いいたします。 


